Persetujuan

Skripsi Yang Di Ajukan Oleh Ospando Ompusunggu Nim : 6153210021

Program Studi Ilmu Keolahragaan Telah Diperiksa

Dan Disetujui Untuk Di Uji Dalam

Sidang Meja Hijau

Medan, 27 April 2020

Disetujui Oleh

Dosen Pembimbing Skripsi

Dr. Fajar Apolo Sinaga S.S, M.Si, Apt, AIFO

NIP. 19690221 200212 1 002

PENGESAHAN

Skripsi Yang Diajukan Ospando Ompusunggu NIM, 6153210021 Program StudiI lmu Keolahragaan Fakultas Ilmu Keolahragaan Telah Dipertahankan Di Dalam Ujian Sidang Meja Hijau Pada Tanggal 15 Mei 2020

> Medan, Januari 2021 PanitiaUjian

<u>Dr. Budi Valianto, M.Pd</u> (Ketua)	()
Dr. Fajar Apollo Sinaga, S.Si, M.Si, Apt. AIFO (Sekretaris)	()
Dr. Fajar Apollo Sinaga, S.Si, M.Si, Apt. AIFO (Pembimbing Skripsi)	()
Dr.dr.Novita Sari Harahap, M.Kes. AIFO-K (Anggota) Agus Salim Samosir, S.Si, M.Or. AIFO (Anggota)	Shy,
Zulaini, S.KM, M.Kes. AIFO (Anggota)	()

LEMBAR PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini, menyatakan dengan sesungguhnya bahwa skripsi yang saya susun sebagai syarat untuk memperoleh gelar sarjana olahraga pada jurusan Ilmu Keolahragaan Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Medan seluruhnya merupakan hasil karya saya sendiri.

Adapun bagian-bagian tertentu dalam penulisan skripsi yang saya kutip dan hasil karya orang lain telah dituliskan sumbernya secara jelas sesuai dengan norma, kaidah etika penulisan ilmiah dan bebas dari perbuatan plagiat.

Apabila di kemudian hari ditemukan seluruh atau sebagian skripsi ini bukan hasil karya saya sendiri atau adanya plagiat dalam bagian-bagian tertentu, saya bersedia menerima pencabutan gelar akademik yang saya sandang dan sanksi-sanksi lainnya sesuai dengan peraturan perundangan yang berlaku.

Medan, Januari 2021

208FAAHF892208095

OSPANDO OMPUSUNGGU NIM: 6143210040